Remachadora neumdtica para remaches REPUESTOS

DESPIECE BM-718

>

e _—\ N
X Py 2 _—
&= ™ ||I“|m’;//l\'

R % C
POTERIEIRKL % :Vt" 73 f'
DN 72 v‘!ﬂ;ﬁ-o.fx ‘///4\/% //ﬁ\//) /////// _
\)’9‘),‘5 1’}’)}///////,////// // ////////’ & ’(
= SO0 \& © ‘,.v',”:',/ 25T X ,’4@
%@ﬁgmgwh4f

{04
%%
BRI kXK /! X
Yo imin— e 0 7777 m 72 A Vb7,

Ko
Q
9 ' % >
&3 SO SN
' "'AA‘a‘v‘o‘O&I‘llo‘mm’:l;;‘4‘ g

= OO Ay X3
I G
K

elelee’e

. N ‘a:l‘

A7

LI

{7 777 7 7777777777777,

2 S NN
L LI

N s

-

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII///}7?77//
)

Yz

777 17773

?ﬁf@@@@@@

WA

; 3

I o d
® @
(®
// 49
—) 4 %

®

N
\Qm
=
R
ﬂi

27

@@@ 57)(55)(56) (54) (53

DETALLE A

REMACHES - BLIND RIVETS - RIVETS - BLINDNIETE - RIVETTI - REBITES
TUERCAS REMACHABLES - INSERT NUTS - ECROUS A SERTIR - BLINDNIETMUTTERN - INSERTI - PORCAS A REBITAR




N°

NVoONUA_A,WN-=

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42

REPUESTOS

BM-718
Remachadora neumdtica para remaches

cbpIGO

05BM0000042
05BM0001001
05BM0000032
05BM0700006
05BM0000034
05BM0000072
05BM0000033
05BM0700008
05BM0000069
05BM0000010
05BM0000071
05BM0000063
05BM0000016
05BM0000077
05BM0000061
05BM0000044
05BM0000069
05BM0000090
05BM0000074
05BM0000075
05BM0000057
05BM0000086
05BM0000059
05BM0700038
05BM0000096
05BM0000080
05BM0000082
05BM0700032
05BM0000097
05BM0000015
05BM0000017
05BM0000018
05BM0000092
05BM0000051

05BM0000098
05BM0000093
05BM0000049
05BM0000088
05BM0000005
05BM0000029

BOQUILLA |ALU/ACERO ALU/ALU ACERO INOX COBRE | HARDGRIP [ESTRUCTURAL
N° ALU/INOX
d1 di d1 d1 d1 di di
- 3,0-3,23,0-3,2 3,0-3,2 3,0-3,2 3,2
(&[] 730 | “1" M ! ! | acero
q 4.0 4,0 3,0-3,2 4,0 3,2
(&) 740 |* ' a0 | inox
€D 750 4,8-5,0 4,0
1) 760 | 60 4,8 4,8-5,04,8-50 4,38 4,8
OPTIONAL
() 782 4.8
4,8-5,0
@D 754 cabeza F16
5,2
(1) 765 S.TREBOL
6,4
D) 766 STREBOL
4,8-5,0
@:]:D 753 vd;'ugo Iu:go
ED) 724 24 2,4 2,4
4,8-5,0
@D 774 | cabeza D14
panel compositor
4,8-5,0
@D 776 | cabeza 316
panel compositor
DENOMINACION N° CODIGO DENOMINACION
PORTA BOQUILLA 43 05BMO0000053 | EJE EMBOLO VASO
MORDAZAS 44  05BM0000045 | TUBO AIRE LATON
PORTAMORDAZAS 45 05BM0000001 @ VAsO
EMPUJADOR 46 05BMO0000104 @ TORNILLO M6X15 AVELL ALLEN
MUELLE MORDAZAS 47 05BM0000065 | EMPAQUETADURA GUARDAPOLVOS
JUNTA TORICA PORTAMORDAZAS 48 ' 05BM0000030 | EMBOLO VASO
ARANDELA @ 10,5 mm 49 05BMO0000066 @ JUNTA TORICA 97,02 X 5,7 VASO @ 105
CONTRATUERCA PORTAMORDAZAS 50 = 05BMO000007 | TAPA INFERIOR + JUNTA
JUNTA TORICA PORTABOQUILLAS 51 05BMO0000027 @ PROTECCION TAPA INFERIOR @ 105
CAMISA EJE TRACCION 52 | 05BMO0000094 | TORNILLO M5X15 TAPA INFERIOR (4 UNDS)
JUNTA TORICA CAMISA TRACCION 53 | 05BM0000025 | TAPON AIRE + JUNTA
EMPAQUETADURA CAMISA TRACCION 54 JUNTA TORICA
EJE TRACCION 55  05BMO0000019 | PISTON VALVULA+JUNTA
ANILLO NYLON 56 JUNTA TORICA @ 7X1,5
EMPAQUETADURA 57 ARANDELA TEFLON
ANILLA DE COLGAR 58 ' 05BMO0000021 | ARANDELA CIERRE VALVULA y JUNTA
JUNTA TORICA EJE TRACCION 59 JUNTA TORICA @7,5X1,5
MUELLE CAMISA 60 | 05BM0000022 | VALVULA CIERRE AIRE
JUNTA TORICA TAPON CAMISA TRACCION 61 05BM0000023 | TAPON ENTRADA AIRE + JUNTA
JUNTA TORICA TAPON CAMISA 62 | 05BM0000099 | RACOR ENTRADA AIRE
TAPON CORTO CAMISA TRACCION MUELLE 63 05BMO0000102 | LLAVE ALLEN N° 4
RECOGE VASTAGOS 64 05BMO000100 | LLAVE PORTABOQUILLAS Y BOQUILLAS
EXPULSOR DE VASTAGOS 65 05BMO000101 | JERINGA DE ACEITE
TORNILLO CACHAS (4 UNDS) 66 05BM0000106 | VALVULA REGULACION ASPIRACION
EMPALME TUBO AIRE M-5 67 05BMO0000105 @ TORNILLO M5X10 AVELLANADO
JUNTA TORICA CILINDRO OLEODINAMICO 05BM0000730 | BOQUILLA 730
ARANDELA-VALVULA CILINDRO OLEODINAMICO 05BM0000740 @ BOQUILLA 740
GATILLO INTERRUPTOR 05BMO0000750 | BOQUILLA 750
INTERRUPTOR 05BM0000760 | BOQUILLA 760
CILINDRO OLEODINAMICO 68 | 05BM0000108 | LLAVE ALLEN Ne3
CACHA DERECHA 05BMO0000103 | TANQUE DE ACEITE
CACHA IZQUIERDA 69 | 05BM0000109 | LLAVE FIJA 12-18
TORNILLO M5X25 TAPA SUPERIOR (2 UNDS) OPCIONAL
EMBOLO FLOTANTE + EMPAQUET.+JUNTA 05BM0000782 | BOQUILLA 782
EMPAQUETADURA @ 8-14 X 6 EMBOLO 05BM0000754 | BOQUILLA 754
TUBOS DE AIRE @4 (3 UNDS) 05BMO0000765 | BOQUILLA 765
TORNILLO M5X15 TAPA SUPERIOR (2 UNDS) 05BMO0000766 | BOQUILLA 766
GUIA NYLON EJE EMBOLO VASO 05BM0000753 | BOQUILLA 753
TOPE GOMA EMBOLO PEQUENO 05BM0000724 | BOQUILLA 724
TAPA SUPERIOR 05BMO0000774 | BOQUILLA 774 panel compositor
TUERCA CIERRE CILINDRO-TAPA (LATON) 05BMO0000776 | BOQUILLA 776 panel compositor

REMACHES - BLIND RIVETS - RIVETS - BLINDNIETE - RIVETTI - REBITES
TUERCAS REMACHABLES - INSERT NUTS - ECROUS A SERTIR - BLINDNIETMUTTERN - INSERTI - PORCAS A REBITAR



	1. BM 718 ES 2014
	2. BM 718 ES 2014

